玉 溪 市 财 政 局

玉溪市人力资源和社会保障局
玉财社〔2018〕204号

关于下达2018年中央就业补助资金的通知

县（区）财政局、人力资源和社会保障(人事劳动)局:

根据《省财政厅 省人力资源和社会保障厅关于下达2018年中央就业补助资金的通知》（云财社〔2018〕157号）文件规定,为支持各县区做好就业工作，经研究同意，现下达你县（区）中央就业补助资金   万元，并将有关事项通知如下：

一、本次下达的就业补助资金市就业局和县区列入2018年政府收支分类科目“2080799其他就业补助支出”预算支出科目，实际使用时调整至相应的就业补助支出科目；市人力资源和社会保障局列入2018年“2080712高技能人才培养补助”预算支出科目。

二、本次下达的就业补助资金数额，综合考虑了各县区上年度支出情况、年初结余情况及各县区本年度目标任务完成情况\资金使用效益等因素。各县区要加快就业补助资金支出进度，对于资金使用进度慢，年末资金结余大的县区，市级在次年分配就业补助资金时相应扣减部分补助资金。

三、各县区要严格按照云财规〔2018〕2号文件规定的范围、标准和程序使用就业补助资金，确保就业补助资金专款专用，严禁挤占、挪用就业补助专项资金。

附件：1.2018年中央就业补助资金分配表

2.中央就业补助资金绩效目标表

玉溪市财政局         玉溪市人力资源和社会保障局

                 2018年9月10日

附件1

	2018年中央就业补助资金分配表（第2笔）

	单位：万元

	县区
	2017年支出
	年初结余
	本次资金拟分配数
	年初已分配
	两次拟分配合计
	本年度可用资金数
	本次实际分配数

	拟分配数
	调整数
	拟分配资金合计

	红塔区
	1653
	2.70
	511
	3
	514
	850.0
	1364
	1367
	514

	江川区
	367
	3.40
	114
	6
	120
	246.1
	366
	370
	120

	澂江县
	298
	0.20
	92
	8
	100
	205
	305
	305
	100

	通海县
	458
	46.00
	142
	3
	145
	273
	418
	464
	145

	华宁县
	399
	19.50
	123
	0
	123
	238
	361
	381
	123

	易门县
	194
	45.50
	60
	40
	100
	116
	216
	262
	100

	峨山县
	541
	6.50
	167
	0
	167
	350
	517
	524
	167

	新平县
	765
	0.20
	237
	0
	237
	485
	722
	722
	237

	元江县
	451
	6.20
	139
	0
	139
	296
	435
	441
	139

	市就业局
	317
	1.80
	65

	65
	384
	449
	451
	65

	市人社局

	30

	30
	21.9
	52
	52
	30

	市人才中心

	0

	0
	170
	170
	170
	0

	合  计
	5443
	132.00
	1680
	60
	1740
	3635
	5375
	5507
	1740

备注1.本次省级补助全市就业资金1740万元
2.市级拟分配95万元，其中：市就业局分配65万元;市人社局分配30万元

3.县区拟分配资金数=1585万元（中央补助资金1680万元-市本级分配数95万元）

4.县区拟分配资金分配率=可分配资金数1585万元/上年县区支出数5126万元(5443-317)=30.92%

5.县区本次资金拟分配数=上年支出数 x资金分配率。

6.县区调整数为60万元（分配原则依据各县区目标任务完成进度及考核情况进行分配）

7.本年度可用资金数=本年度两次拟分配数+年初结余数。

附件2

[image: image1.jpg]Rl A B R e S B ARaR (20184E /%)

B IR LR B B <

FEESH (i)

R éﬁiiﬁﬁﬁ%%ﬁi@ﬁjtikz. 9TH AN, fﬁ%gkkﬁﬁ%ﬁtﬂksaoo)\, ﬁﬁtgk&]xﬁ)\ﬁ:ﬁtﬂk
5 1k 8100, FFARZA#MERA45001, HEALIEII000 AL L, SREUEHT Rl 2RI I ZE4. 0% L
é s W, SREFEIMLITISALLE (B “SRGBRah” $REF4097A. BNV RITRIRFFS696 A
PN e Helk AR il L ST500 A
%i&% ) e fARlE
EZROEYIFNEA A SE 6000
EZZREREEAEARSE 4000
EZHSREANIEAASE 7000
EEZNmERAANEA A SE 800
HEAET | ZRZHL I REE 500
T TN E 6 B4R B i Bl AR -
2% SRR #h I L4
E XSRS B R g 1
KT TEEERIE 11
e R 11 e I 5 T HE B 3R 98%
H BB 5 BUS B & E TS 90%
Gl G LR RN R O 98%
o L2 ) 2\ P LR U R HE R R 98%
;j”\ sl L ST R0 s R AR 98%
» SRR R R R 98%
H — BEEMER AR TIER 100%
i PO W % e B TR A BV 95%
BRMP BRI IS A SR 100076/ A
. BROLH E 46 e MU A 304 1 10076/ A
e TN R GRS
A st R AL AN A S FR BB RAC T ARMEIT
IRAEH B ol A S 2.97THA
e s |TEARSEBHTR R PERIZE. 0%LLP
ol el = Y T RERE
o Sk A BB AZL 0.83/AA
o ol R 3N SR A B 0.815A
e | BRLEESRE 100%
L Rl ol o AR R A BRI S S E 0
WEEI i [t ions S e 95%

£k FEWREIREI0H AR, RN ERMBUT. B ASRIEASRET

 抄送：市人力资源和社会保障局、市就业局，各县区财政局，本局预算

科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                         2018年9月10日印发
文件